Et satis videt̄ con . inno . dicens q̄ ep̄s
 in iuramētis dispēsat . si sūt dolo . me
 tu v̄l vi extorta a etiā q̄nq̄ ex cā i iu
 ramētis licite p̄stitis Et cō . h̄os . ut in
 dca . q . xxvj . B . Vty debitor p̄p̄ vim
 iuramēti teneat reddere debitū ex cōis
 cato vide s̄ . Ex cōicatio . vi . q . xxvij . q̄
 incipit . q̄d si teneor . De iuramēto fide
 litatis h̄es s̄ . Feudū . q . vj . a s̄ . Jura
 re . q . ix . in fi . J̄d̄ de iuramēto fidelita
 tis si nō p̄stetur pape a plato vide s̄ .
 Pegrinꝝ . ij . q . fi . in fi . De iuramento
 eoy q̄ absoluū ab ex cōicatioe habes
 s̄ . Absolutio . v . q . ij . et . iij . De mā iu
 ramēti h̄es multa s̄ . Jura cā . p̄piuū
 J̄d̄ de iuramēto vniūsitat̄ h̄es h̄ stati

Iuramētū . ij . De iuramēto vni
 uersitatis siue alicuiꝝ societas
 tis Adūtendū est . q̄ q̄n vni
 uersitas alicuius ciuitatis vel colle
 gij iuramento se obligauit . et iuran
 tes iam mortui sunt . successores faci
 entes contra . nō sunt p̄opt̄ hoc p̄
 iuri . R̄ā obligatio iuramēti p̄sonal̄
 p . iij .

est et nō trāsit ad successores: tenet
tñ ex quadā fidelitate adimplere qđ
iurātū fuit. ar. ex. eo. veritatis. **Hec**
ray. et Tho. ij. ij. q. xcviij. A. Jbē i sū.
con. li. j. ti. ix. q. xxxij. B.

Quid si hoies alicui vniuersitatis
seu societatis iurāt aliquid se facturos
vñ nō facturos nūqd pñt sibi remit
tere. **R. f. z. Wil.** Hoc pñt eē qtuor mo
dis. Primo qđ si iuramētū sit de hijs
q ptinent ad cultū dei seu ad religio
nē vñ ad pietatē a tūc nō pñt remittē
ut si duo iurent q ibūt vltra maē mi
litare p deo. vñ q intrabūt religionē
aut q dicēt duo vñ tria psalteria p m
uicē aut si q artifices iurāt q d lucro
suo certā portō; dabūt fabrice alic
ecclesie vñ in alios pios vsus. **V**bi tñ
aliq iurāt q ibunt vltra mare siml:
pñt quidē sibi remittē ne vadant sil
sed non pñt remittere qñ vadant. qz
quasi duo iuramenta sunt scz q va
dant a q simul vadant. **S**cđo si iura
mentum sit de tpalibus. a sit tale q
absq iuramento tenent facere q iu
rāt. a tunc etiā nō pñt sibi remittere
qz ppter salutē animaz videt sic iura
tū. ut si carmifices iurent q nō vendēt
carnes infectas p sanis. aut q nō so
phisticabūt mercēs suas a hmōi. **T**er
cio pñt contingere q iuramentū sit qui
dē sup re tpali. sed tali q absq iura
mēto nō tenebāt facere qđ iurāt. **E**t
tūc si obseruātia iuramēti spectat tñ
ad cōmodū vñ incōmodū iurantium
pñt sibi remittē. ut si qđ iuret q fac
et alteri libz vñ domū a ille q reddet
ei mercēdē. **S**ilz qñ duo socij iurāt de
cōicando sibi inuicē omnia lucra. **S**i at
spectat ad cōmodū; alioz magis q
iurātū nō pñt sibi remittē. ut si arti
fices aliq iurent q in mercibz. xx. so
lidoz nō accipiēt d lucro vltē vnū soli
dū. vñ q nō vendēt opa. nī de matela
sic pata. vñ q nī trahent petias pām
vltra tñ a hmōi. **Q**uōto si obseruatiō
iuramēti sit alijs dānosa. nā tale iurā
mētū nō est obligatoriū ut si iurent
futores q certo tpe nō laborabūt et